

אני נזכר שגם אחד הדבר שמתחיל הקומנטי יחד כל המטה במרכז העיסוק, כיכני אנשים והארגון פטרוליה אל
בנסך היה מלבד -

אני נשק - היה גם מלאו רבני שהבן ע"י "פול" דמרי"ל. אתני גאל - מהל שינוי שזה מיוזם לני, צמסמאני
אמר לני פול - יום השיגה, הכינוחם גאל שהפליכום. אהלך העיז הנשק ארמל בולניה. הימה קעיה איך אפרק.
כשהלנו שאלו אלמנו קנמל מה דארנציה, נאציה השיגה, הלן ארנס שהארנציה יש נשק. הם חסלו געזג האלכה
כשאלו מה יש דארנציה - להארנציה גני... השיגה - באן אקצוים, באן בנציה... היא אמרה אל

האמר, ואיש כמחן אל האמין אפ. יאר מאלמר ביל קטריה עם אמריקאים כמקום, חלק קנינו מהם, והלך
קנינו - הנשק היה מאלכסן - בצ"כ אלז קנל שאם אל יכול היה ארשג גבן שגבל - אכך - דמאלל
שאלו צפלה - כפולל - היו דכמה מקומות סליקים אופים אמבי - הקנל
היו כמה אקצוים, גמ"ם (כמה עשרה גבל מחלקו) בן אמנו ארשג - בקדקו מוטרוד, ואימנו מסקבי

כר ארשג - קנל - דהרדחה אל הקומנטי שירל - יצלה, אהלך הינונו שיש ארל צלכך סיבוצים ביוסיה
בצמרה - מאוצין. כבי אה"ל מוצהרים כמנן אל כולל - ארשג קמנו - היש ארל דהר חשק אל אירענו
קמסרה. כשני יבוצים ששלו גאל ככרון, אחיים סדקו אהנגעו. היו ארל קשיים ידיום עם חלשי
הקפילל. הם כחצו... הימה המטאלל הישנה, טענו שאנו מארפים, שנגלים אפיונאיים. לפו - אק מנזארן אנטי
שכלו ארל - יצלה מן הלז הכנסט אהרבי... גמל עמרה. יכול ארל אל כחלש.

היו גם קוצים יבוצים, אל היו ידיום. יצלו גביל כאלה שחצו עם המטרה - גלך כמנימה הימה דלוח
אלצרה מר בקות משכט מאל... אל יבא איש אפיז ארשי מכלו שמי המטרה גבל אל סק.
מסיר - האקצוים אמסרה נגמרה ארשיים ע"י סק שאבם שזאס ארנר, אל קיפ אל כחל אהנגע, אלז קול ציון
מגלך ארשג - הרוב, ארל שערק, אל ציון, אה"ל ידיום כאלה.

אחילן. ביל מעסיה מאלו ששלו זאל - קעז כחל כסל - כבי אספק אל - המלך, החלש לך זאלן - מוג
שיר כל מ שילזו ממולקו אלאקוים, ארצוים קויצה, נוסף אל הצרכן.
אני נזכר היקנה נכנסה ארקה קיני ארצו 47, אכרל אמרה אל יכול קיה איש אלא - חשטי אה"ל
מנרך מהמרכש אלאקוים, קוי הורל - אלאו בקצים - אקחמ מאם כבי אפוע אלם - דיקוים - הקדולל
נאמר לני אל גאל אלא, כבי יום קעזג בעל - אלא קלי לני - העגמ אלאקוים אלא אל אפיים
דמקרה הרה צביכה אפיז אמרה אקום שגיה צביכה אהסיה ארמ שילו כמחנה ארנס.
המנרן כדלכה כל אל כהמטיב אלאה - אגנ - מאלן - דלמני. מקשים משכרה. צמרה - שגמנוינה קנזג
אלך דממ - האנשים אל חסיו - העיז הלה אל האקום אפולק, והלך מהלולל נשאר אל החור -

